τούς ἄλλων ὑπὸ μερισμῶν, καθ' ἐμπόνος διώκαται. Α τερribilia cæteris vobis, per se se rerum suarū, ut quisque potest, sat agentibus. Quia etiā de causa vos conuenitis: vt quibus singulatim unusquisque vestrum est inferior, siue amicis, siue opibus, aliqua re simili: illorum singulis cōgregati sitis superiores, teneatis ferociā coērceatis. Iam fortasse talis etiam ad vos aliqua ratio perfertur: Quid igitur, si ille hec & hec perpeccus est? cur me nō vltus es? cur iten? si lo forfatis quopīā ī lēsis nominato. Ego verò quibus de causis opitulari sibi quisq; negligat: oēs vos /cire arbitror. Nā & occupationes, & studiū tranquillitatis, & infantiā, & inopia, cause denique infinita sunt: nō tamē decere arbitrari, istū talia nūc afferre: sed ab obiectis criminib. alienū & purū esse se se ostendere, quod si nequeat, præterea multò magis exitio esse digna. Nā si tā potēs est, vt talibus factis, nemo nostrū iudicio cum eo agere, aut eius iniurias vlcisci possit: nūc vindiela publica, postquā cōstrictus teneatur, ab omnib. nomine omniū est puniēdus, tāquam cōmuni hostis reipubl. Fertur aliquid fuisse in hac vrbe, veteris illius felicitatis temporibus, Alcibiades. Qui quibus & quātis in populu beneficis collatis, cōsiderate quēlo, quomodo à maioribus vestris fuit tractatus: posteaquā omnē grassādi Irētiā sibi sumendā censuit: neque hēc eo dico, quid Alcibiadi Midiam comparatum velim: non ita sum demens, nec attontus ego: sed vt sciatis vos Athenienses, & statuatis, nullam, neque esse, neque futuram esse vel familiam, vel opulentiam, vel potētā, quæ populo, coniuncta cū insolentia & iniuria, sit ferenda. Nam is paternum genus ab Alcmæonidis dicere perhibetur: quos moniti tā pro libertate populi contra tyrannos seditione, actos esse in exilium, & pecuniam Delphī m̄itatos, liberasse ciuitatem, Pi illistrati filii electis maternum ab Hippone quae familia & ipsa optimè de populo se penumerat merita est. Ne que ille hec à maioribus duntaxat accepereat: sed & ipse pro populo, corruptis armis, bis Sami, tertio in hac ipsa vrbe, suo corpore suam benevolentiam, nō pecuniis, aut verbis patrī probauit. Præterea equitibus Olympiæ certaminibus & victoris atque coronis ornatus fuit: optimus item imperator, & summus, vt aiunt, orator ille habebatur. Sed nihilominus illis temporibus maiores nostri ob nihil horum se ab illo vexari contumeliosè passi sunt, sed exilio mulctatu n eiecerunt. Et quamuis Lacedæmoniorū opes magnā tum essent: tamen & Decelean contra se muniri, & naues intercipi, omnia denique tolerarunt: quiduis inuitos pati præstabilis esse putantes, quām volentes concedere vt vexarentur. Sedque tandem illius tanta fuit iniuria, quantarum iste nunc est coniuctus? Gaureæ edili alapam dedit? Si ita sanè: sed adilis edili id fecit: nondum hac lege (nam eo tempore lata nondum erat) violata Pictorem Agatharchum in vincula coniecit? (nam & hēc dicunt) at id delinquentem eum deprehenderat, vt aiunt: quod ne criminis quidem obici loco debet. Mercuriales statuas mutilavit? omnia quidem impia facta, eadem severitate sunt vindicanda: * sed sacra prorsus abolere, est in quo à mutilatione statuas In contem differat. Atqui iste facinoris huius coniuctus est. Cō ptū adducit Midiam, & feramus igitur quis iste sit, & quib. ista fecerit. Proinde præterquam quod in honestum est, neque licitū, Iudices: ne fas quidem esse vobis, talium virotū posteri cū sitis, existimare, vt hominem improbus, & violentum, & contumeliosum, & * omnis dignitatis expertē, posteaquā vestra potestati subiectus est,